Российская Федерация
Ростовская область
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы
Собрания депутатов
Манычского сельского поселения
на 2012год

Принято Собранием депутатов
Манычского сельского поселения                                                      26 декабря 2011года

       Рассмотрев и обсудив проект  плана  работы Собрания депутатов Манычского сельского поселения на 2012год, учитывая предложения и замечания Собрания депутатов Манычского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Манычского сельского поселения на 2012год(Приложение №1)
2.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения по вопросам местного самоуправления  и социальным вопросам.

Председатель Собрания депутатов
Манычского сельского поселения                                                                 Л.Н.Шаманина

п. Степной Курган
№109
от 26.12.2011года

                                                                                                                            Приложение №1

                                                                     Утвержден
                                                                            решением собрания Совета депутатов
                                                                           Манычского сельского поселения
                                                                            от  26.12.2011 № 109

ПЛАН  РАБОТЫ
 Собрания  депутатов Манычского сельского поселения
на 2012 год
1.Заседания Собрания депутатов Манычского сельского поселения
                                                            Февраль
1.Отчет Главы сельского поселения о деятельности  Администрации Манычского сельского поселения за 2011 год.
 Готовит:  Глава сельского поселения, специалисты Администрация Манычского сельского поселения.
2. Об исполнении  бюджета Манычского сельского поселения  за 2011 год.
Готовит: .;
Начальник сектора экономики и финансов Бавина Г.П .;
3. О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана пос.Степной Курган и Тальники
Готовит: специалист по земельным и имущественным отношениям  Баслак В.Г..;
Март
1. Внесение изменений и дополнений в Устав Манычского сельского поселения.
Готовит: специалист по архивной и кадровой работе Манычского сельского  Дудченко С.М.
2.О состоянии пожарной безопасности  и подготовки территорий к пожароопасному периоду на территории сельского поселения.
Готовит: специалист по ГО и ЧС Атанова Л.А.
3. О принятии Правил землепользования и застройки Администрации Выбитского сельского поселения.
Готовит: специалист по земельным и имущественным отношениям  Баслак В.Г..;

                                                             Апрель
1.Об исполнении бюджета Администрации Манычского сельского поселения за 1 квартал 2012 года.
Готовит:  Начальник сектора экономики и финансов Бавина Г.П .;
2.Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории сельского поселения.
Готовит:  специалист по архивной и кадровой работе Манычского сельского  Дудченко С.М.
3.О ходе подготовки к празднованию Дня победы в ВОВ.
Готовит: Глава сельского поселения  Шаманина Л.Н.
                                                                   Июнь
1.Об исполнении бюджета Манычского сельского поселения за 1 полугодие 2012 года.
Готовит:  :  Начальник сектора экономики и финансов Бавина Г.П .;
2. О подготовке к отопительному сезону 2012-  и содержанию жилищного фонда в Манычсчком сельском поселении
Готовит: специалист ЖКХ Васковский А.С.;
3.Организация и проведение летнего отдыха детей.
Готовит: Глава Манычского сельского поселения Шаманина Л.НА.
4. О внесении изменений в Устав Манычского сельского поселения
специалист по архивной и кадровой работе Манычского сельского  Дудченко С.М
                                                           Сентябрь
1.  Об итогах  по проведению  работ по благоустройству на территории сельского поселения.
Готовит: специалист ЖКХ Васковский А.С.;
2.О работе коммунальных служб  на территории сельского поселения.
Готовит: Глава сельского поселения Игнатьев Ю.А.
3. О готовности к отопительному сезону объектов социальной сферы
Готовит : специалист ЖКХ Васковский А.С.;

                                                              Октябрь
1.О проекте бюджета Манычского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы.
Готовит: :  Начальник сектора экономики и финансов Бавина Г.П .;
2.Об утверждении нормативов потребления на предоставляемые коммунальные услуги для населения и организаций Манычского сельского поселения.
3.Об утверждении тарифов за социальный найм жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения.
                                                             Декабрь
1.Об утверждении бюджета Манычского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014- 2015 годов.
Готовит: :  Начальник сектора экономики и финансов Бавина Г.П .;
2. Об итогах работы Совета депутатов сельского поселения за  2012 год.
Отчет главы поселения Шаманиной Л.Н